Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 179/2021
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ENGENHEIRO CIVIL 40H

EDITAL Nº 003/2021 –   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Administração, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público
para  conhecimento  dos  interessados  o  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO, do Processo Seletivo Simplificado nº 179/2021:

ENGENHEIRO CIVIL 40H

Informamos também, que o prazo de Recurso se dará a partir da publicação

do  presente  edital  até  06/10/2021,  podendo  encaminhar  alegações  via  e-mail:

rh.admissao@erechim.rs.gov.br.

Erechim, 05 de Outubro de 2021.

Registre-se e Publique-se

  IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 LUCIANO MARTINS DESCLASSIFICADO

2 HIGOR VINÍCIUS STRAPASSON CLASSIFICADO

3 CAROLINE JIOUCOSKI CLASSIFICADA

4 FERNANDA PAVAN LORA DESCLASSIFICADA

5 LARISSA GILIANE PINTO BERGER DESCLASSIFICADA

6 LILIANE CARLA GOLUINSKI BIOLCHI CLASSIFICADA

7 AMANDA SAFRAIDER DA COSTA CLASSIFICADA

8 BIBIANA BERTOLIN ROSSATO CLASSIFICADA

9 DOUGLAS ROBERTO MENINO DESCLASSIFICADO

10 JESSICA MARIA WOITYSIAK CLASSIFICADA

11 NATÁLIA SMANIOTTO BACH CLASSIFICADA

Nº
INSCRIÇÃO

mailto:rh.admissao@erechim.rs.gov.br